
 
       ПОГОДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету  
У К Р А Ї Н А 

  

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ДВАДЦЯТЬ ШОСТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
 

від 30 травня 2013 року                              № 2359 
 
 

Про затвердження Статутів 
навчальних закладів у новій редакції 
 
          Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, пунктом 30                 
статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», нормами 
Закону України «Про загальну середню освіту», враховуючи зміни в 
організації навчально-виховного процесу загальноосвітньої школи                             
ІІ-ІІІ ступенів № 10 Кіровоградської міської ради Кіровоградської області, 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 22 Кіровоградської міської ради 
Кіровоградської області та зміну адреси засновника, Кіровоградська міська 
рада 
 

 

  В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Визнати таким, що втратив чинність, Статут загальноосвітньої школи 
ІІ-ІІІ ступенів № 10 Кіровоградської міської ради Кіровоградської області, 
зареєстрований державним реєстратором виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради 04 грудня 2004 року, номер запису 
14441050001000452. 

2. Затвердити Статут загальноосвітньої школи ІІ-ІІІ ступенів № 10 
Кіровоградської міської ради Кіровоградської області в новій редакції 
(додається). 

3. Визнати таким, що втратив чинність, Статут загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів № 22 Кіровоградської міської ради Кіровоградської 
області, зареєстрований державним реєстратором виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради 05 березня 2005 року, номер запису 
14441050001000901.               

4. Затвердити Статут загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 22 
Кіровоградської міської ради Кіровоградської області в новій редакції 
(додається). 

5. Управлінню державної реєстрації Кіровоградської міської ради 
провести державну реєстрацію вищезазначених юридичних осіб та 
зареєструвати нові редакції Статутів. 

 
 
 



 2 
6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань освіти, науки, культури, фізичної культури і 
спорту та молодіжної політики та заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради Дригу В.В.  

 
 
                       

Міський голова                     О. Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Гавриш 24 99 69 


